ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

Submetemos a elevada consideração de Vossa Excelência o resultado do
julgamento do procedimento em referência, que tem por objeto o Registro de
Preços visando à Aquisição gradual de Peixes para distribuição gratuita no
período que compreende a Semana Santa de 2021, para atender as necessidades
do Município de Arez/RN, tudo em conformidade com a legislação vigente.

Abalizados na Proposta apresentada pela empresa habilitada conforme Ata de
Realização da Sessão e Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico SRP nº
001/2021, solicitamos a Vossa Excelência a análise, para posterior
homologação do resultado desta licitação a licitante vencedora, conforme vai
a seguir descrito, por ter sido avaliada e julgada como mais vantajosa para a
Administração.

Vencedor: A. AZEVEDO DA SILVA EIRELI

CNPJ: 27.008.156/0001-75 Email:
aazevedoeirelli@gmail.com Telefone: (84) 3472-2378

Endereço: RUA CAPITAO PEDRO CECILIANO, 117, JARDIM DO SERIDÓ/RN, CEP: 59.343-000

Item Quantidade Unidade Descrição Marca Preço
(R$) Total (R$)

001 8000 KG

Peixe, do tipo ATUM, de 1ª
qualidade, em posta,
acondicionado em
embalagens plásticas
transparentes de 1kg cada
unidade.

LAGUBRÁS 13,77 110.160,00

Total: 110.160,00

O valor total da adjudicação realizada é de R$ 110.160,00 (cento e dez mil,
cento e sessenta reais).

Esclareço ainda, que o julgamento recaiu sobre a proposta de menor preço e
que o preço ofertado está em conformidade com os praticados no mercado, o que
satisfaz as exigências legais.

Arez/RN, 19 de março de 2021.

WAGNER FREITAS DA SILVA

Pregoeiro